UBND  TỈNH  QUẢNG  TRỊ

SỞ  TÀI  NGUYÊN  VÀ MÔI  TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STNMT-QLĐĐ                          Quảng Trị, ngày     tháng      năm 2024
V/v đăng tải dự thảo Quyết định quy

định trình tự, thủ tục cho thuê đất

ngắn hạn áp dụng thống nhất trên địa

bàn tỉnh Quảng Trị

Kính gửi: Cổng Thông tin điện tử tỉnh Quảng Trị

Căn cứ khoản 7 Điều 43 Nghị định 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của

Chính phủ. Ngày 10/9/2024, UBND tỉnh có Văn bản số  4086/UBND - KT trong

đó có nội dung giao Sở Tài nguyên và Môi trường tham mưu trình tự, thủ tục

cho thuê đất ngắn hạn áp dụng thống nhất trên địa bàn tỉnh Quảng Trị.

Ngày 30/9/2024, Sở Tài nguyên và Môi trường đã có Văn bản số

4162/STNMT-QLĐĐ gửi lấy ý kiến về dự thảo. Trên cơ sở ý kiến của các Sở

ngành và địa phương, Sở Tài nguyên và Môi trường đã tiếp thu, hoàn thành dự

thảo. (có bản dự thảo kèm theo).

Để hoàn thiện bản dự thảo Quyết định gửi Sở Tư pháp thẩm định, trình

UBND tỉnh ban hành Quyết định, Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị Cổng

Thông tin điện tử tỉnh Quảng Trị đăng tải nội dung dự thảo nêu trên để lấy ý

kiến của các cơ quan, đơn vị và người dân theo quy định.

Kính đề nghị Cổng Thông tin điện tử tỉnh Quảng Trị quan tâm phối hợp ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm PTQĐ tỉnh;
- GĐ, PGĐ (đ/c Hoàng);

- Lưu VT, QLĐĐ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hoàng

		2024-10-23T15:20:07+0700

		2024-10-23T15:28:49+0700

		2024-10-23T15:28:49+0700

		2024-10-23T15:28:49+0700

		2024-10-23T15:28:49+0700